niezgadzających się na zmianę, jeżeli uchwała Walnego Zgromadzenia będzie 

powzięta większością 2/3 (dwóch trzecich) głosów w obecności akcjonariuszy 

reprezentujących co najmniej połowę kapitału zakładowego.  

III. KAPITAŁ ZAKŁADOWY 

§ 6. 

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 369.160.780,80 (trzysta sześćdziesiąt dziewięć 

milionów sto sześćdziesiąt tysięcy siedemset osiemdziesiąt złotych 

osiemdziesiąt groszy) i dzieli się na:  

1) 51.399.548 (pięćdziesiąt jeden milionów trzysta dziewięćdziesiąt 

dziewięć tysięcy pięćset czterdzieści osiem) akcji zwykłych na okaziciela 

serii A;  

2) 10.279.909 (dziesięć milionów dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy 

dziewięćset dziewięć) akcji zwykłych na okaziciela serii B;  

3) 12.335.891 (dwanaście milionów trzysta trzydzieści pięć tysięcy 

osiemset dziewięćdziesiąt jeden) akcji zwykłych na okaziciela serii C;  

4) 12.435.628 (dwanaście milionów czterysta trzydzieści pięć tysięcy 

sześćset dwadzieścia osiem) akcji zwykłych imiennych serii C;  

5) 250.000.000 (dwieście pięćdziesiąt milionów) akcji zwykłych imiennych 

serii E;  

6) 125.000.000 (sto dwadzieścia pięć milionów) akcji zwykłych imiennych 

serii F.   

2. Warunkowy kapitał zakładowy Spółki wynosi nie więcej niż 13.023.288  

(trzynaście milionów dwadzieścia trzy tysiące dwieście osiemdziesiąt osiem) 

złotych i dzieli się na nie więcej niż 16.279.110 (szesnaście milionów dwieście 

siedemdziesiąt dziewięć tysięcy sto dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii D 

o wartości nominalnej 0,80 (osiemdziesiąt groszy) złotych każda. Uprawnionym 

do objęcia akcji serii D będzie osoba posiadająca obligacje serii F lub obligacje 

serii G zamienne na akcje serii D wyemitowane przez Spółkę.